令和　　年　　月　　日

南九州市農業委員会会長　殿

法 人 等 異 動 届 出 書

所在地
法人名
代表者肩書・氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人印）

次のとおり法人の内容について異動がありましたので報告いたします。
	異 動 事 項
	異 動 前
	異 動 後

[bookmark: _GoBack]
令和元年 5月23日　記載例

南九州市農業委員会会長　殿

法 人 等 異 動 届 出 書

所在地　　　南九州市頴娃町牧之内2830
法人名　　　株式会社　南九州
代表者肩書・氏名　代表取締役　南九州　一郎　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人印）
次のとおり法人の内容について異動がありましたので報告いたします。
	異 動 事 項
	異 動 前
	異 動 後

代表者取締役の変更

　南九州　太郎異動がない場合は，「異動なし」と記入してください。

　南九州　一郎